ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

Praça Juracy Magalhães Júnior S/N – Centro, Cipó- Bahia
CEP: 48.450-000

CNPJ: 13.808.936/0001-95 Tel.: (75) 3435-1023

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO 002/2016

EDITAL RETIFICAÇÃO DE PONTUAÇÃO 02

EM, 11/10/2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ no uso

de suas atribuições e devidamente autorizada pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital

n.º 002/2016, RETIFICA no ANEXO I deste edital, a lista de PONTUAÇÃO dos candidatos que

participaram do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Cipó e faz saber que:

Item 01. O candidato GLAUBER CÉSAR MARQUES BARBOSA, inverteu a assinatura, tendo este assinado no local

indicado para ou candidato PAULO CÉSAR OLIVEIRA SOBRINHO, que não compareceu na data da realização da
prova objetiva.

Item 02. Os possíveis recursos deverão ser protocolados na PREFEITURA MUNICIPAL CIPÓ – COMISSÃO
DO CONCURSO, ou através do fale conosco, contato@multydeias.com.br até 48 horas decorridos desta
publicação, das 12h00min do dia 11 às 12h00min do dia 13 de outubro do corrente ano.

Item 03. Recursos protocolados e encaminhados por email posterior à hora e data prevista no item 01
não serão analisados.

Item 04.
Recursos enviados fora dos padrões exigido no edital do concurso, ou após o prazo especificado no item

01, não serão analisados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de RETIFICAÇÃO DE

PONTUAÇÃO dos candidatos que participaram do concurso público da Prefeitura Municipal de Cipó, no

endereço eletrônico  http://www.doem.org.br/ba/cipó e no endereço www.multydeias.com.br e

afixado no lugar de costume das publicações dos Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de CIPÓ – BAHIA.

Publique-se

Cipó, 11 de outubro de 2016.

Edilson Oliveira de Macêdo
Presidente da Comissão

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA
 Diretoria Geral

mailto:contato@multydeias.com.br
http://www.doem.org.br/ba/cipó
http://www.multydeias.com.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

Praça Juracy Magalhães Júnior S/N – Centro, Cipó- Bahia
CEP: 48.450-000

CNPJ: 13.808.936/0001-95 Tel.: (75) 3435-1023

Página 2 de 2

ANEXO I

NIVEL SUPERIOR

Onde se lê:

PONTUAÇÃO DE CANDIDATOS
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 112

MÉDICO ORTOPEDISTA
RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1.  65865 PAULO CÉSAR OLIVEIRA SOBRINHO 10715 18/03/1960 60,00

2.  66262 GLAUBER CÉSAR MARQUES BARBOSA 1161755594 07/02/1987 N/C

Leia-se:

PONTUAÇÃO DE CANDIDATOS
Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO: 112

MÉDICO ORTOPEDISTA
RG NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1.  66262 GLAUBER CÉSAR MARQUES BARBOSA 1161755594 07/02/1987 60,00

2.  65865 PAULO CÉSAR OLIVEIRA SOBRINHO 10715 18/03/1960 N/C